様式第1号(第4条関係)

	若狭町立小学校校庭夜間照明施設使用許可申請書

	1　使用グランド名
	小学校グランド

	2　使用日時
	年　　月　　日
	自　　時　　分
至　　時　　分

	3　使用団体名住所
	氏名
住所

	4　使用団体責任者名

	5　使用目的

	6　使用予定人員
	人
	使用料納入確認印

	7　使用備品名及び数量

　上記認可されますよう、若狭町立小学校校庭夜間照明施設条例施行規則第4条の規定により申請します。
	　　　　　　年　　月　　日
	学校長許可印

住所
申請者
氏名　　　　　　　　　印
　若狭町教育委員会　　　　様